non tanien ad destructionem, sed ad custodiam et defensionem.

Successores vero mei eos tanquam boni patres tueantur et foveant;

ipsi autem tanquam boni filii eis obediant et in omnibus secundum

Deum subjecti sint. Et si forte, quod absit, prenominatus locus cano-

nicorum regularium solatio deslitutus fuerit, tune tam prefatç çccle-

siç quam çcdesiastica bona ad nos vel ad successores nostros tan-

quam ad proprium dominum suum redibunt^.

' Alias : quas (xcv, C). chartulario B, n° xviii, et in chartulario

HaBc charla iterum transcripta est in C, n° xcv.
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V.

Carta de Tolino.

Ego Hugo, Gratianopolitanus episcopiis, rogatu domnl Guidonis '. i .08.

Viennensis archiepiscopi, et canonicoruni nostrorum interventu,
Septembr.

concessî abbati Guilelmo Sancti Theuderii^ et successoribus suis

ecclcsiam de Tollino^ cum parrochia sua et omnibus rébus ad ipsam

pertinentibus, videlicet decimis, primitiis, oblationibus et sepultu-

ris. Et retineo michi et successoribus meis annuuni censum , in eadem
ecclesia, xv solides, et ospitia micbi, et clericis nostrls et familiç

nostrç, quotienscunique opus fuerit, et paratam, quç constat xii"""

denariis in parrocbiali ecclesia et vi denariis in capella. Scripta bec

carta anno Doniinice incarnationis millesimo c" vin°*. Canonici Gra-

tianopolitanf ecclesiç laudant banc concessioneni, scilicet Guigo, de-

canus, Guigo de Lanz, Roslagnus, Odalricus, Humbertus, Arbertus,

Geraldus, Belo^.

VI.

Hçc carta, quç est de ecclesia Sancli SlepLani Lugdunensis, dicit quod hçe viHç

Coionicas, Fistiliacum, Caduliacuni, que siint in maiidamenlo de Vireu, in

pago Salmoriacensi sunt , et iii episcopatu Gratianopolitano.

(Editum apud Baluze, MisceUaned, lib. II, p. i 5o; et Uer. Galllc. Script, t IX, p. SSg.)

In noniine Domini Dei eternl et Salvatoris noslri Jcsu Clirisli, 885.

,
20 Jun.

Alias
: Widoius (lxxiii, B; lxx, C). nonici Gratia/wpolilane eccksie , scilicet Ros-

' Alias : Thcderii (i.xxiii, B). tacjnus, Guitjo de Lanz, Guigo, decanus

,

' Alias : Tolmo (i.xxiii, B; Lxx, C). Odoiricus . Fulco , Galdimis, Pclrus Fro-

Alias
: Fada hec donatio v° idus sep- mundi , Giraldusde Clais {i.iixiu,B;LXX,C). *

tembris, anno incarnationis Dommice m° c' — Duo alia luijus charlae exemplaria ex-

viii° (lxxiii, B; Lxx, C). sianl, in charlulario B, n° lxxiii, et in

Alias : Testes sunt hujus donationis ca- cliartulario C , n° i.xx.

Chartul. S. Hugonis. i
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Karolus', divina oïdinanlc providentia, imperator, aiigiistus. Si fide-